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Jeszcze dziś prowadzone są prace przy utrzymaniu infrastruktury torowej w węźle rozjazdowym

„Kombinat” oraz na pętli Bronowice Małe. W związku z tym wyłączono ruch tramwajowy od placu

Centralnego do Wzgórz Krzesławickich i Walcowni oraz na odcinku od Bronowic (pętla przy ul. Rydla) do

Bronowic Małych.

W tym czasie wprowadzono następujące zmiany w funkcjonowaniu

Komunikacji Miejskiej w Krakowie:

linia 1 w godzinach 6.00-19.00 kursuje z Salwatora do Ronda Czyżyńskiego bez zmian,

następnie ul. Bieńczycką, Andersa, Broniewskiego do pętli Rondo Hipokratesa. Poza tymi

godzinami linia kursuje po obecnej trasie bez zmian. Częstotliwość nie zostanie

zmieniona;

linia 4 kursuje od Wzgórz Krzesławickich do Teatru Bagatela bez zmian, następnie ul.

Podwale, Straszewskiego, Piłsudskiego, al. 3 Maja do Cichego Kącika. Ponadto, w

godzinach 6.00-19.00 trasa linii został skrócona od strony centrum miasta do placu

Centralnego. Częstotliwość pozostanie bez zmian;

linie 8, 24 i 64 kursują na trasach skróconych do pętli Bronowice. Częstotliwości

pozostaje bez zmian. Uwaga! Dla linii nocnej 64 skrócenie trasy obowiązuje w nocy

11/12.06 b.r. (nd/pon);

linie 21 i 22 kursują z os. Piastów i Borku Fałęckiego do placu Centralnego po obecnych

trasach, następnie al. Jana Pawła II i ul. Ptaszyckiego do Kopca Wandy. Częstotliwości

pozostaje bez zmian;

linia 704 – zastępcza linia autobusowa kursująca na trasie: Aleja Przyjaźni – Andersa,

Boruty-Spiechowicza, al. Jana Pawła II, al. Solidarności, Ujastek, Łowińskiego,

Kocmyrzowska – Wzgórza Krzesławickie (powrót: Architektów, Poległych

w Krzesławicach, Kocmyrzowska). Linia zatrzymuje się na następujących przystankach:

aleja Przyjaźni, os. Zgody (tylko w kierunku alei Przyjaźni), os. Kolorowe (tylko w

kierunku Wzgórz Krzesławickich), plac Centralny, Struga, Kombinat, Zajezdnia Nowa

Huta, Elektromontaż, Wiadukty (w obu kierunkach), Darwina (tylko w kierunku Wzgórz

Krzesławickich), Wzgórza Krzesławickie, Architektów, os. Na Stoku Szkoła (oba tylko w

kierunku alei Przyjaźni). Linia kursuje w godzinach 6.00–19.00 co 20 minut;

linia 708 – zastępcza linia autobusowa kursująca na trasie: Bronowice Małe – Na Błonie,

Balicka, Bronowicka, Piastowska – Cichy Kącik. Linia zatrzymuje się na następujących

przystankach: Bronowice Małe, Bronowice Wiadukt, Bronowice, Głowackiego, Miasteczko

Studenckie AGH, Cichy Kącik. Linia kursuje co 10 minut;

linia 722 – zastępcza linia autobusowa kursująca na trasie: Aleja Przyjaźni – Andersa,

Boruty-Spiechowicza, al. Jana Pawła II, al. Solidarności, Mrozowa, Łowińskiego –

Walcownia (powrót ul. Łowińskiego i Blokową). Linia zatrzymuje się na następujących

przystankach: aleja Przyjaźni, os. Zgody (tylko w kierunku alei Przyjaźni), os. Kolorowe

(tylko w kierunku Walcowni), plac Centralny, Struga, Kombinat, Mrozowa, Blokowa,

Agencja Kraków Wschód (tylko w kierunku Walcowni), Walcownia (przystanek końcowy i

początkowy na ul. Łowińskiego po skręcie z ul. Mrozowej, za przejazdem przez

torowisko). Linia kursuje w godzinach 6.00–19.00 co 20 minut;

Rozkłady jazdy linii tramwajowych 1, 21 i 22 nie zostaną zmienione.



Najdogodniejsza możliwość przesiadki z tramwajów do autobusów linii zastępczych 704 i 722

jadących w kierunku Wzgórz Krzesławickich oraz Walcowni jest na przystanku "Os. Kolorowe".

W kierunku centrum miasta przesiadka jest możliwa tylko na przystanku "Plac Centralny im. R.

Reagana".
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